                                                                                                                                                                                                Kielce, 2011-01-20
W Y K A Z   Nr 1/2011

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Stawka czynszu

zł/m2 m-ąc

rok(*)
	czynsz  płatny miesięcznie lub rocznie(*) + 23%VAT (zł
	Termin zagospodarowania nieruchomości
	Czas trwania umowy
	Cel dzierżawy
	UWAGI

GN.II.72243-1-.../...

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

Nieruchomości


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	2016/6
2014/15
	0007
	370
	ul. Wita Stwosza
ul. Wincentego z Kielc
	tereny mieszkaniowe
	0,50
	 227,55(*)
	po otrzymaniu umowy
	9 lat
	ogród przydomowy
	278/10

	2.
	172/2
	0023
	76
	ul. Granitowa
	tereny mieszkaniowe
	1,30 
	121,52(*)
	„
	3 lata
	ogród przydomowy
	285/10



	3.
	1072

1074
	0019
	146
	ul. Zalesie
	tereny  mieszkaniowe
	0,60
	107,74(*)
	„
	3 lata
	ogród przydomowy
	246/10

	4.
	28
	
	
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	
	200,00(*)
	200,00(*)
	„
	3 lata
	
	280/10

	5.
	40/1, 40/2
42/1, 42/2

187
	
	61400
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	6,14(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	295/10

	6.
	556, 609
	
	9000
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	0,90(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	295/10

	7.
	481

541

629
	
	39500
	Obice

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	3,95 (*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	317/10

	8.
	647

665
	
	24400
	Obice

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	2,44 (*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	327/10

	9.
	167
	
	5600
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	 0,56(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	324/10

	10.
	781/1
	
	16600
	Lisów

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	1,66 (*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	324/10

	11.
	211/1
	
	3000
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	 0,30(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	332/10

	12.
	783
	
	20000
	Lisów

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	2,00 (*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	333/10

	13.
	153

165
	
	11100
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	 1,11(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	334/10

	14.
	75, 130

133, 134

389, 149/1
	
	97300
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	 9,73(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	320/10

	15.
	19/8
	0005
	15
	ul. 1-go Maja
	tereny mieszkaniowe
	30,00
(1 boks)
	36,90
	„
	1 rok
	boks garażowy
	284/10

	16.
	686/7
	0010
	12
	ul. Bukowa
	tereny mieszkaniowe
	20,00

(1 miejsce)
	24,60
	„
	3 lata
	miejsce postojowe
	337/10

	17.
	869/13
	0008
	1150
	al. Jerzego Szajnowicza Iwanowa
	grunty orne
	0,70
	990,15
	„
	3 lata
	parking,

zieleń
	288/10

	18.
	1342/30

1342/31

1342/32

1342/40
	0017
	20935
	ul. Seminaryjska
	tereny różne
	0,50
	12875,03
	„
	do dnia 31 grudnia 2012
	Targowisko Miejskie
	330/10

	19.
	1290/9
1290/15
	0017
	1149
	ul. Żeromskiego
	tereny mieszkaniowe
	0,15
	211,99(*)
	„
	czas nieoznaczony
	obsługa budynków wspólnot mieszkaniowych
	189/10

	20.
	302/43
	0005
	468
430

295

1193
	ul. Św. Weroniki
	tereny mieszkaniowe
	6,50
0,90

1,10


	3741,66
476,01

33,26

4250,93
	„
	10 lat
	działalność handlowa,
drogi, dojście,

parkingi

zieleńce
	180/10

	21.
	29/4
	0016
	77
	ul. Składowa
	tereny mieszkaniowe
	0,80
	75,77
	„
	6 lat
	droga dojazdowa
	323/10

	22.
	525
	0023
	300
	ul. Husarska
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,30
	479,70
	„
	1 rok
	parking
	273/10

	23.
	401/3

401/4
	0015
	1500
	ul. Jagiellońska
	inne tereny zabudowane
	1,60
	2952,00
	„
	30 lat
	usługi dla ludności

drogi, dojścia

parkingi

zieleńce
	193/10

	24.
	188/1
	0010
	15
	ul. Topolowa
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe, drogi
	30,00

(1 boks)
	36,90
	”
	3 lata
	boks garażowy
	256/10

	25.
	188/1
	0010
	15
	ul. Topolowa
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe, drogi
	30,00

(1 boks)
	36,90
	”
	3 lata
	boks garażowy
	256/10

	26.
	188/1
	0010
	15
	ul. Topolowa
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe, drogi
	30,00

(1 boks)
	36,90
	”
	3 lata
	boks garażowy
	256/10

	27.
	188/1
	0010
	15
	ul. Topolowa
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe, drogi
	30,00

(1 boks)
	36,90
	”
	3 lata
	boks garażowy
	256/10

	28.
	188/1
	0010
	15
	ul. Topolowa
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe, drogi
	30,00

(1 boks)
	36,90
	”
	3 lata
	boks garażowy
	256/10

	29.
	580/37
	0017
	8,4
	ul. Zagórska
	tereny mieszkaniowe

drogi
	0,60
	6,20
	„
	3 lata
	droga dojścia,

schody
	287/10



	30.
	580/37
	0017
	3
	ul. Zagórska
	tereny mieszkaniowe

drogi
	35,00
	129,15
	„
	3 lata
	obiekt reklamowy
	287/10

	31.
	1334
	0017
	570
	ul. Zagórska
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,60
	1121,76
	„
	3 lata
	parking
	239/10

	32.
	1/13
	0023
	2
	Al. Legionów
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe
	35,00
	86,10
	„
	3 lata
	obiekt reklamowy
	345/08

	33.
	443/2
	0023
	1,6
	ul. Szczepaniaka
	tereny rekreacyjno wypoczynkowe
	35,00
	68,88
	„
	3 lata
	obiekt reklamowy
	97/08


Oferty na wydzierżawienie przedmiotowego gruntu należy składać od dnia 24 stycznia do dnia 14 lutego 2011 roku w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji - pokój nr 221.

Przed złożeniem oferty należy w pok. 224 zasięgnąć informacji odnośnie szczegółowej lokalizacji gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia oraz trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Grunty wymienione w pozycji 1 – 33 są przeznaczone do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym.
Stawki czynszów dzierżawy mogą ulec zmianie nie częściej niż jeden raz w roku na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce.
Termin wpłaty miesięcznego czynszu dzierżawnego określa się na dzień 25 każdego miesiąca, natomiast przy wpłacie rocznego czynszu dzierżawnego ustala się dzień 31 marca lub 30 września każdego roku.  
